cor a' pellē q̄ est m̄t' duos oculos vadit audax
et int̄imid⁹ et inducit timideitatē oib⁹ aialib⁹ et
generalit⁹ in leōe est x̄c⁹ dādi audaciā et mag⁹
mimitatē Silr in meretrice est audacia exterminata
nata et iō dicūt ph̄i q̄ si q̄s induat camisiā me⁹
tricis publice a' respexit spec̄l m̄ a' secū habu
erit in q̄ ipa spec̄l ac⁹ se ipam vadit audax et in
timid⁹ Silr in gallo est audacia mag⁹ adeo q̄
dicūt ph̄i q̄ ex ipo stupefit leo et iō dicūt q̄ si
q̄s gestit ipi⁹ aliq̄ vadit audax et generalit⁹ cē
animal qd̄ h̄z audaciā exterminata p naturaz
a' p casū Si ex eo oſtruere h̄oim dat ipi auda
ciā Silr si est al sterile p naturām a' p accēs
aliq̄ ei⁹ oſsocia⁹ ad aliq̄ mouet sterilitatē et iō
ſcipſerit ph̄i q̄ null⁹ a appretate l̄ quocū qz cū
ſit om̄imo ſteril facit viros et ml̄ieres ſteriles
qñ ex eo ſocia⁹ aliq̄ p̄s ml̄ieriſ Silr facit abo
tui⁹ et eunuch⁹ qm̄ om̄ib⁹ bijs est m̄ſita ſterili
tas et assimulat ſibi in h̄o h̄oiem q̄ ſibi associat
iſta m̄trifeca Silr q̄ volūt incitae⁹ amore⁹ reſpi
ciūt em̄ qd̄ animaliū maxie⁹ diligite et maxie⁹ in
illa hora q̄ magis ſtimula⁹ in amoē⁹ qz tunc in
eo vigor magis in pmouen⁹ ad amore⁹ ex illo
animali accipiūt pte in q̄ magis viget venus
et ille appetit⁹ ſicut ſunt cor testiculi et mīx. et
exhibet ea illi quē volūt m̄tēde⁹ mascul⁹ ad fe
minā exhibet testiculos m̄l̄e x̄o ad viu⁹ exhibet
m̄ſtruū a' ſecūdīnā Et qz h̄yrūdo m̄ltū diligic
re d. ph̄i iō multū eligat eā ad excitādū amo
re Silr in h̄o gene⁹ turc⁹ colūba. et paſſer qñ ca
piūt⁹ amoē⁹ ſiue a vene⁹ tūc em̄ irreflagibili⁹ p̄uo
cāt et m̄ſerit amore⁹. Cum at volūt facere facun
dum aut delctabile associat ei philomenam. et

vñr quācūqz ḫtutē a' p̄petatē naturalē vident
m̄ aliq° enciū naturaliū h̄m excessum suspicāt²
assilare a' pmoue'seu inclinare dispositū ad i°
apt' qd̄ sciūt firmit' φ p̄t pl̄ iuuare q̄ nocere
eo φ bz illud īstū a sua natura. & om̄is ḫc⁹
mouet ad tke qle est h̄m posse suū. et intelligo
esse m̄ reb⁹ mirabilib⁹ q̄ audies. Et h̄dictū sic

Dixit autor li: ad m̄troducēdū ammū tuū
bri tegim̄ti φ qdā sūt manifesta de sensibili⁹
qb⁹ nullā sci⁹ rōm & qdā sunt manifesta rōe m̄
qb⁹ nullū sensum n̄ sensacōm p̄cipim⁹ Et m̄ pri
mo gene' entiū nulli credēdū est n̄ expiencie
& nō est expiēta rō nec negāda expiēcia. Et m̄
scđo gene' enciū nō est expectād⁹ sensus qz sen
tiri nō p̄t. qdā igit̄ sola expiēcia sunt credēda
sūt rōe cum lateat hōies Quēdā sola rōe cū ca
reāt sensib⁹ Nā φuis manifestā rōem nesci⁹ φ
magnes trahit ferz ita tñ manifestat i° expiē
cia φ null⁹ denegae' d̄z & quēadmod⁹ istud est
mirabile φ sola expiēcia certificat ita m̄ alijs
d̄z hō extimare nec d̄z negare qd̄φ mirabili⁹
φuis rōem nō hēat h̄ d̄z expiri qz cause mira
bili⁹ sunt latēris & extā diueris p̄cedētibus
φ hūan⁹ intellect⁹ h̄m platonē n̄ p̄t eas imita
ri Magnes g° trahit ferz cacabe trahit paleā
Et qdā ali⁹ lapis trahit virz. sic m̄ encib⁹ sūt
mirabilia declarata p̄his p̄ expiēciā q̄ nullus
denegae' d̄z donec expiat̄ illud h̄m mod⁹ p̄ho
rū q̄ illud muenerit Nā dicūt p̄hi φ palma est
arbo' & bz masculū & femīnā Cū g° femīna ap
pmqt̄ masculo vides femīnā declinatā ad ma
sculū & mollificā folia e⁹ & rami & declinat ad
masculū Cū g° ad palmas videt illud ligat̄ fu